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Fundusze Europejskie dla Wielkopolski aktywnie wspierają organizacje pozarządowe. O ich roli w

budowaniu  odporności społecznej oraz zaangażowaniu obywateli w działalność non-profit

rozmawiamy z Adrianą Porowską, Ministrą ds. Społeczeństwa Obywatelskiego, przewodniczącą

Komitetu do spraw Pożytku Publicznego. Zachęcamy również do przeczytania reportażu. Tym razem

odwiedziliśmy Stowarzyszenie Centrum PISOP. Członkowie organizacji pomagają podmiotom

trzeciego sektora budować silne i zintegrowane lokalnie społeczności. O tym, co ich motywuje do

działania i sprawia, że chcą działać, dowiesz się z naszego artykułu. Więcej o ofercie unijnej dla

NGO-sów przeczytasz także tutaj.

Nowy budynek ambulatoryjny w Poznaniu i dwie ultranowoczesne pracownie radioterapii w Kaliszu i

w Pile. Wielkopolskie Centrum Onkologii im. M. Skłodowskiej-Curie jest dziś wiodącym ośrodkiem

leczenia nowotworów w regionie. W rozwoju pomogły Fundusze Europejskie. Na co przeznaczonych

https://wrpo.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2025/2/maja-wizje-sile-i-wielkie-marzenia.html
https://wrpo.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2025/2/lider-nie-dziala-sam.html
https://wrpo.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2025/2/sila-ktora-ma-wplyw.html


zostało ponad 104 mln zł unijnej dotacji? Czytaj.

W nowym wydaniu e-magazynu „Nasz Region” zaglądamy również do Konina, który realizuje jedną z

największych inwestycji termomodernizacyjnych w historii miasta. Jakie budynki staną się bardziej

przyjazne dla klimatu? Czytaj. Odwiedzamy też konińską Akademię Nauk Stosowanych, która

oferuje edukacyjne wsparcie dla pracowników przeobrażającej się branży energetyczno-

wydobywczej.

Na naszej europejskiej trasie znalazła się również ROKO_stacja – wszechstronne centrum

aktywności społecznych w Rokietnicy, które powstało we wnętrzach dawnego dworca kolejowego. A

skoro mowa o nowych przestrzeniach to warto wspomnieć o otwarciu pracowni 3D w wielkopolskich

miasta. Jak rozwiną kompetencje cyfrowe uczniów?

Chcesz wiedzieć, jak zmienia się Wielkopolska z Funduszami Europejskimi? Czytaj e-magazyn

„Nasz Region” i bądź na bieżąco.

https://wrpo.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2025/2/to-sie-sprawdza.html
https://wrpo.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2025/2/konin-liderem-zmian.html
https://wrpo.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2025/2/ucza-sie-przyszlosci.html
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